BepembeBa Banepus BukroposHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mosunuusa CBepeHun
damMunua, MMA, OTY4ECTBO BepembeBa Banepusa BuktoposHa
Homep B peecTtpe uneHos POO 010620
JaTta BKJIlOYeHUsA B peecTp uneHos POO 06.04.2022
Homep oTyeTa I0p. IML0 3aKJlo4YMBLLUEee DaTta O6LeKT Bup 3 HanpaBnetme
AOroBoOp Ha NpoBeneHue cocTasneHus onpepensemon OLLeHOYHOW
06 oueHke OLLeHKM
OLLeHKH oTtyera CTOMMOCTH neATeNbHOCTH
0153-B 000 "CH30" 13.12.2023 OuU€HKa fionm pbIHOYHas OueHka 6n3Heca
yypeaunTens
0154-B 000 "CH30" 13.12.2023 ouehka fom pbIHOYHasA OueHka busHeca
yupeanTens
77 000 "CH30" 01.12.2023 MrKEHEPHbIC pbIHOYHas Ouenrka
KOMMYHUKaLNn HeOABUXNMOCTU
0118-B 000 "CH30" 19.10.2023 akunm pbIHOYHasA OueHka busHeca
0125-B 000 "CH30" 30.10.2023 akunm pbIHOYHasA OueHka busHeca
0108-B 000 "CH30" 02.10.2023 YEIES pbIHOYHaS Ouenka ABnxmMMOro
UMylLLecTBa
0109-B 000 "CH30" 02.10.2023 MalluHa pbIHOYHas OueHka ABuXMMOro
UMyLlecTBa
0110-B 000 "CH30" 02.10.2023 MaLunHa PbIHOYHas! Ouetka aBWXKUMOro
UMylLLecTBa
0111-B 000 "CH30" 02.10.2023 MalluHa PbIHOYHas Ouerka ABuxMMOro
UMyLLecTBa
0107-B 000 "CH30" 03.10.2023 MaLInHa PbIHOYHas! Ouetka aBvXKUMOro
UMylLLecTBa
0117-B 000 "CH30" 18.10.2023 MaLmMHa pbIHOYHAS Ouerka ABMXMMOro
UMyLLecTBa
0118-B 000 "CH30" 24.10.2023 MalluHa PbIHOYHaS Ouetka ABuKMMOro
UMylLLecTBa
0119-B 000 "CH3a0" 24.10.2023 MallnHa pblHOYHaA Ouenka asvXMMOro
MMyLLecTBa
0120-B 000 "CH30" 24.10.2023 MalluHa PbIHOYHES Ouerika aBMXUMOro
UMyLLecTBa
0121-B 000 "CH30" 24.10.2023 MallnHa pblHOYHaA Ouerka asvXMMOro
UMylLLecTBa
0122-B 000 "CH30" 30.10.2023 MalMHa PbIHOYHES Ouerika ABuKMMOro
MMylLecTBa
0123-B 000 "CH30" 30.10.2023 MaLunHa PLIHOYHAS Ouerka ABMXmMMOro
UMylLLecTBa
0124-B 000 "CH30" 30.10.2023 MaluMHa PbIHOYHas Ouetka ABuKMMOro
UMyLLecTBa
00127-B 000 "CH30" 02.11.2023 MaLuMHa PbIHOYHaS Ouetka nBwXUMOro
UMylLLecTBa
0128-B 000 "CH30" 02.11.2023 MalluHa pbIHOYHas Ouerka ABuKMMOro

MMyLLecTBa



0129-B

0130-B

0131B

0134-B

0136-B

0135-B

0139-B

0145-B

0146-B

147-B

0148-B

0149-B

0150-B

0151-B

0155-B

0156-B

0157-B

0137-B

0138-B

19/23/0KC/0OCI-
1

19/23/0KC/0CI-
2

778

07/11/23-OKC

13/11/23-3Y

26/11/23-OKC

000 "CH30"

000 "CH30"

000 "CH30"

000 "CH30"

000 "CH30"

000 "CH30"

000 "CH30"

000 "CH30"

000 "CH30"

000 "CH30"

000 "CH30"

000 "CH30"

000 "CH30"

000 "CH30"

000 "CH30"

000 "CH30"

000 "CH30"

000 "CH30"

000 "CH30"

00O "MPY®IKC"

000 "MPY®IKC"

000 "MPY®IKC"

OO0 "MPY®IKC"

000 "MPY®IKC"

OO0 "MPY®IKC"

02.11.2023

02.11.2023

13.11.2023

23.11.2023

29.11.2023

23.11.2023

29.11.2023

06.12.2023

09.12.2023

09.12.2023

09.12.2023

09.12.2023

13.12.2023

13.12.2023

13.12.2023

13.12.2023

20.12.2023

29.11.2023

29.11.2023

21.12.2023

21.12.2023

17.11.2023

07.11.2023

13.11.2023

26.11.2023

MallnHa

MallnHa

MallnHa

MalluHa

MallnHa

MallnHa

MallnHa

MallnHa

MallnHa

MallnHa

MallnHa

MallnHa

MallnHa

MallnHa

MallnHa

MallnHa

MallnHa

nons
yupeauTens

nons
yypeaunTens

nomMeuleHne

nomMelleHne

akumm

rnomMewlieHne

CepBUTYT

nomMewieHne

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka OBUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OLleHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABMXUMOro
nMyLlecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka OBUXXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHkKa ABVMXMMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABMXUMOro
nMMyLiecTsa

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka busHeca

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH



01/12/23-0OKC

2011

2168-23

AL2023M-292-1

ALI2023M-292-2

AL2023M-292-3

ALI2023MM-313

AL2023M-315

AL2023M-323

AL2023M-346

AL2023M-349/1

AL2023M-356

2023-1066

2023-1544

2023-1803.01

2023-1803.02

2023-1803.03

2023-1803.04

2023-1803.05

2023-1803.06

2023-1803.07

2023-1803.08

2023-1717

2023-1718

2023-1719

000 "MPY®IKC"

00O "PErMOH-52"

000 «OueHo4YHasa KoMnaHusa
<<Cr|apK>>

00O "2KCIEPTHbIE PELLEHNA

00O "9KCMEPTHbIE PELLEHNA

00O "2KCIEPTHbIE PELLEHNA

00O "2KCIEPTHbIE PELLEHNA

00O "2KCMEPTHbLIE PELLEHWA

00O "2KCIEPTHbIE PELLEHNA

00O "2KCMEPTHbLIE PELLEHWA

00O "2KCMEPTHbLIE PELLEHWA

00O "2KCIEPTHbIE PELLEHNA

000 "KOMIMAHWNA CTAHOPAT
OLEHKA"

000 "KOMMAHWNA CTAHOPAT
OLEHKA"

000 "KOMNAHWNA CTAHOPAT
OLEHKA"

000 "KOMMAHWNA CTAHOPAT
OLEHKA"

000 "KOMMAHWNA CTAHOPAT
OLEHKA"

000 "KOMMAHWNA CTAHOPAT
OLEHKA"

000 "KOMIMAHWNA CTAHOPAT
OLEHKA"

000 "KOMNAHNA CTAHOPAT
OLEHKA"

000 "KOMIMAHWNA CTAHOPAT
OLEHKA"

000 "KOMNAHWNA CTAHOPAT
OLEHKA"

000 "KOMIMAHWNA CTAHOPAT
OLEHKA"

000 "KOMNAHWNA CTAHOPAT
OLEHKA"

000 "KOMIMAHWNA CTAHOPAT
OLEHKA"

01.12.2023

20.11.2023

09.11.2023

13.11.2023

13.11.2023

13.11.2023

26.10.2023

07.11.2023

15.12.2023

15.11.2023

17.11.2023

24.11.2023

27.12.2023

21.11.2023

13.12.2023

13.12.2023

13.12.2023

13.12.2023

13.12.2023

13.12.2023

13.12.2023

13.12.2023

30.11.2023

30.11.2023

30.11.2023

3eMesibHbIN
y4yacToK

MallnHa

Tenauua,
3eMesibpHbIf
y4acToK

3eMebHbIN
y4acToK

3eMesbHbIN
y4yacToK

3eMesbHbIN
y4yacTok

TOBapPHbIA 3HaK

MallnHa

3[aHue

noMeuleHne

akumm

nons
yypeaunTens

nomMeuleHne

CepBUTYT

MallnHa

MallnHa

MallnHa

MallnHa

MalluHa

MallnHa

MallnHa

MallnHa

NHXXeHepHble
KOMMYHUKaLUNn

NHXXEeHEePHbIe
KOMMYHUKaL NN

NHXXEeHEepPHble
KOMMYHUKaLUNKn

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeABMXXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HEeABMXUMOCTN

OueHka busHeca

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
nMylLLlecTBsa

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXUMOro
MMyLlecTea

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH



2023-1720

2023-1721

2023-1722

2023-1723

2023-1308

2023-1347

2023-1789

2023-1868

2023-1861

2023-1875

2023-1822

000 "KOMMAHWNA CTAHOPAT
OLEHKA"

000 "KOMNAHWNA CTAHOPAT
OLEHKA"

000 "KOMMAHWNA CTAHOPAT
OLEHKA"

000 "KOMMAHWNA CTAHOPAT
OLEHKA"

000 "KOMMAHWNA CTAHOPAT
OLEHKA"

000 "KOMIMAHWNA CTAHOPAT
OLIEHKA"

000 "KOMNAHWNA CTAHOPAT
OLEHKA"

000 "KOMIMAHWNA CTAHOPAT
OLEHKA"

000 "KOMNAHWNA CTAHOPAT
OLEHKA"

000 "KOMMAHWNA CTAHOPAT
OLEHKA"

000 "KOMNAHWNA CTAHOPAT
OLEHKA"

30.11.2023

30.11.2023

30.11.2023

30.11.2023

31.10.2023

20.10.2023

05.12.2023

27.12.2023

28.12.2023

25.12.2023

18.12.2023

NH)XXeHepPHble
KOMMYHUKaLUNn

NHXXeHepHble
KOMMYHUKauumn

NHXXEeHEepPHbIe
KOMMYHUKaLUNn

NHXXeHepHble
KOMMYHUKaL NN

CepBUTYT

3eMesbHbIN
y4yacToK

obopypnoBaHune

NHXXeHepHble
KOMMYHUKaLUNKn

KpOLUKa
acanbToBas

obopynoBaHue

rnomMewlieHne

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBUXMMOCTH

OLeHKa ABMXMMOro

MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro

mMmyuiecTtBea

OueHka
HeABVXMMOCTH



	Веремьева Валерия Викторовна

