

Веремьева Валерия Викторовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Веремьева Валерия Викторовна			
Номер в реестре членов РОО		010620			
Дата включения в реестр членов РОО		06.04.2022			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
0153-В	ООО "СНЭО"	13.12.2023	оценка доли учредителя	рыночная	Оценка бизнеса
0154-В	ООО "СНЭО"	13.12.2023	оценка доли учредителя	рыночная	Оценка бизнеса
77	ООО "СНЭО"	01.12.2023	инженерные коммуникации	рыночная	Оценка недвижимости
0118-В	ООО "СНЭО"	19.10.2023	акции	рыночная	Оценка бизнеса
0125-В	ООО "СНЭО"	30.10.2023	акции	рыночная	Оценка бизнеса
0108-В	ООО "СНЭО"	02.10.2023	машина	рыночная	Оценка движимого имущества
0109-В	ООО "СНЭО"	02.10.2023	машина	рыночная	Оценка движимого имущества
0110-В	ООО "СНЭО"	02.10.2023	машина	рыночная	Оценка движимого имущества
0111-В	ООО "СНЭО"	02.10.2023	машина	рыночная	Оценка движимого имущества
0107-В	ООО "СНЭО"	03.10.2023	машина	рыночная	Оценка движимого имущества
0117-В	ООО "СНЭО"	18.10.2023	машина	рыночная	Оценка движимого имущества
0118-В	ООО "СНЭО"	24.10.2023	машина	рыночная	Оценка движимого имущества
0119-В	ООО "СНЭО"	24.10.2023	машина	рыночная	Оценка движимого имущества
0120-В	ООО "СНЭО"	24.10.2023	машина	рыночная	Оценка движимого имущества
0121-В	ООО "СНЭО"	24.10.2023	машина	рыночная	Оценка движимого имущества
0122-В	ООО "СНЭО"	30.10.2023	машина	рыночная	Оценка движимого имущества
0123-В	ООО "СНЭО"	30.10.2023	машина	рыночная	Оценка движимого имущества
0124-В	ООО "СНЭО"	30.10.2023	машина	рыночная	Оценка движимого имущества
00127-В	ООО "СНЭО"	02.11.2023	машина	рыночная	Оценка движимого имущества
0128-В	ООО "СНЭО"	02.11.2023	машина	рыночная	Оценка движимого имущества

0129-В	ООО "СНЭО"	02.11.2023	машина	рыночная	Оценка движимого имущества
0130-В	ООО "СНЭО"	02.11.2023	машина	рыночная	Оценка движимого имущества
0131В	ООО "СНЭО"	13.11.2023	машина	рыночная	Оценка движимого имущества
0134-В	ООО "СНЭО"	23.11.2023	машина	рыночная	Оценка движимого имущества
0136-В	ООО "СНЭО"	29.11.2023	машина	рыночная	Оценка движимого имущества
0135-В	ООО "СНЭО"	23.11.2023	машина	рыночная	Оценка движимого имущества
0139-В	ООО "СНЭО"	29.11.2023	машина	рыночная	Оценка движимого имущества
0145-В	ООО "СНЭО"	06.12.2023	машина	рыночная	Оценка движимого имущества
0146-В	ООО "СНЭО"	09.12.2023	машина	рыночная	Оценка движимого имущества
147-В	ООО "СНЭО"	09.12.2023	машина	рыночная	Оценка движимого имущества
0148-В	ООО "СНЭО"	09.12.2023	машина	рыночная	Оценка движимого имущества
0149-В	ООО "СНЭО"	09.12.2023	машина	рыночная	Оценка движимого имущества
0150-В	ООО "СНЭО"	13.12.2023	машина	рыночная	Оценка движимого имущества
0151-В	ООО "СНЭО"	13.12.2023	машина	рыночная	Оценка движимого имущества
0155-В	ООО "СНЭО"	13.12.2023	машина	рыночная	Оценка движимого имущества
0156-В	ООО "СНЭО"	13.12.2023	машина	рыночная	Оценка движимого имущества
0157-В	ООО "СНЭО"	20.12.2023	машина	рыночная	Оценка движимого имущества
0137-В	ООО "СНЭО"	29.11.2023	доля учредителя	рыночная	Оценка бизнеса
0138-В	ООО "СНЭО"	29.11.2023	доля учредителя	рыночная	Оценка бизнеса
19/23/ОКС/ОСП-1	ООО "ПРУФЭКС"	21.12.2023	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
19/23/ОКС/ОСП-2	ООО "ПРУФЭКС"	21.12.2023	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
778	ООО "ПРУФЭКС"	17.11.2023	акции	рыночная	Оценка бизнеса
07/11/23-ОКС	ООО "ПРУФЭКС"	07.11.2023	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
13/11/23-3У	ООО "ПРУФЭКС"	13.11.2023	сервитут	рыночная	Оценка недвижимости
26/11/23-ОКС	ООО "ПРУФЭКС"	26.11.2023	помещение	рыночная	Оценка недвижимости

01/12/23-ОКС	ООО "ПРУФЭКС"	01.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2011	ООО "РЕГИОН-52"	20.11.2023	машина	рыночная	Оценка движимого имущества
2168-23	ООО «Оценочная компания «Спарт»	09.11.2023	теплица, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
АЦ2023П-292-1	ООО "ЭКСПЕРТНЫЕ РЕШЕНИЯ"	13.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
АЦ2023П-292-2	ООО "ЭКСПЕРТНЫЕ РЕШЕНИЯ"	13.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
АЦ2023П-292-3	ООО "ЭКСПЕРТНЫЕ РЕШЕНИЯ"	13.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
АЦ2023П-313	ООО "ЭКСПЕРТНЫЕ РЕШЕНИЯ"	26.10.2023	товарный знак	рыночная	Оценка бизнеса
АЦ2023П-315	ООО "ЭКСПЕРТНЫЕ РЕШЕНИЯ"	07.11.2023	машина	рыночная	Оценка движимого имущества
АЦ2023П-323	ООО "ЭКСПЕРТНЫЕ РЕШЕНИЯ"	15.12.2023	здание	рыночная	Оценка недвижимости
АЦ2023П-346	ООО "ЭКСПЕРТНЫЕ РЕШЕНИЯ"	15.11.2023	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
АЦ2023П-349/1	ООО "ЭКСПЕРТНЫЕ РЕШЕНИЯ"	17.11.2023	акции	рыночная	Оценка бизнеса
АЦ2023П-356	ООО "ЭКСПЕРТНЫЕ РЕШЕНИЯ"	24.11.2023	доля учредителя	рыночная	Оценка бизнеса
2023-1066	ООО "КОМПАНИЯ СТАНДРАТ ОЦЕНКА"	27.12.2023	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
2023-1544	ООО "КОМПАНИЯ СТАНДРАТ ОЦЕНКА"	21.11.2023	сервитут	рыночная	Оценка недвижимости
2023-1803.01	ООО "КОМПАНИЯ СТАНДРАТ ОЦЕНКА"	13.12.2023	машина	рыночная	Оценка движимого имущества
2023-1803.02	ООО "КОМПАНИЯ СТАНДРАТ ОЦЕНКА"	13.12.2023	машина	рыночная	Оценка движимого имущества
2023-1803.03	ООО "КОМПАНИЯ СТАНДРАТ ОЦЕНКА"	13.12.2023	машина	рыночная	Оценка движимого имущества
2023-1803.04	ООО "КОМПАНИЯ СТАНДРАТ ОЦЕНКА"	13.12.2023	машина	рыночная	Оценка движимого имущества
2023-1803.05	ООО "КОМПАНИЯ СТАНДРАТ ОЦЕНКА"	13.12.2023	машина	рыночная	Оценка движимого имущества
2023-1803.06	ООО "КОМПАНИЯ СТАНДРАТ ОЦЕНКА"	13.12.2023	машина	рыночная	Оценка движимого имущества
2023-1803.07	ООО "КОМПАНИЯ СТАНДРАТ ОЦЕНКА"	13.12.2023	машина	рыночная	Оценка движимого имущества
2023-1803.08	ООО "КОМПАНИЯ СТАНДРАТ ОЦЕНКА"	13.12.2023	машина	рыночная	Оценка движимого имущества
2023-1717	ООО "КОМПАНИЯ СТАНДРАТ ОЦЕНКА"	30.11.2023	инженерные коммуникации	рыночная	Оценка недвижимости
2023-1718	ООО "КОМПАНИЯ СТАНДРАТ ОЦЕНКА"	30.11.2023	инженерные коммуникации	рыночная	Оценка недвижимости
2023-1719	ООО "КОМПАНИЯ СТАНДРАТ ОЦЕНКА"	30.11.2023	инженерные коммуникации	рыночная	Оценка недвижимости

2023-1720	ООО "КОМПАНИЯ СТАНДРАТ ОЦЕНКА"	30.11.2023	инженерные коммуникации	рыночная	Оценка недвижимости
2023-1721	ООО "КОМПАНИЯ СТАНДРАТ ОЦЕНКА"	30.11.2023	инженерные коммуникации	рыночная	Оценка недвижимости
2023-1722	ООО "КОМПАНИЯ СТАНДРАТ ОЦЕНКА"	30.11.2023	инженерные коммуникации	рыночная	Оценка недвижимости
2023-1723	ООО "КОМПАНИЯ СТАНДРАТ ОЦЕНКА"	30.11.2023	инженерные коммуникации	рыночная	Оценка недвижимости
2023-1308	ООО "КОМПАНИЯ СТАНДРАТ ОЦЕНКА"	31.10.2023	сервитут	рыночная	Оценка недвижимости
2023-1347	ООО "КОМПАНИЯ СТАНДРАТ ОЦЕНКА"	20.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2023-1789	ООО "КОМПАНИЯ СТАНДРАТ ОЦЕНКА"	05.12.2023	оборудование	рыночная	Оценка недвижимости
2023-1868	ООО "КОМПАНИЯ СТАНДРАТ ОЦЕНКА"	27.12.2023	инженерные коммуникации	рыночная	Оценка недвижимости
2023-1861	ООО "КОМПАНИЯ СТАНДРАТ ОЦЕНКА"	28.12.2023	крошка асфальтовая	рыночная	Оценка движимого имущества
2023-1875	ООО "КОМПАНИЯ СТАНДРАТ ОЦЕНКА"	25.12.2023	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
2023-1822	ООО "КОМПАНИЯ СТАНДРАТ ОЦЕНКА"	18.12.2023	помещение	рыночная	Оценка недвижимости